ДК 021:2015 44620000-2 Радіатори і котли для систем центрального опалення та 

їх деталі. 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-2025-11-

12-013364-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 138 000,00 

грн з ПДВ (сто тридцять вісім тисяч гривень 00 копійок з ПДВ). 

Розмір бюджетного призначення визначений з урахуванням вимог наказу Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 “Про 

затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі”.

[...]

міститься в мережі Інтернет у відкритому доступі, в тому числі на сайтах виробників та 

постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торгівельних майданчиках, в 

електронній системі закупівель “Prozorro” та на підставі комерційних пропозицій. 

Розмір бюджетного призначення: 138 000,00 грн з ПДВ (сто тридцять вісім тисяч гривень 00 

копійок з ПДВ) згідно з кошторисом. 

КПКВК 0611091 Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та 

іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету  

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування».